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Scr Results Summary for Round 21 on 27 Nov 12 19:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Thunderballs 788 796 687 2271 13½ Lotus 1681 691 749 21216½
King Pins 643 709 723 2075 7 Die Cobra715 677 738 213013 
Funbirds 676 628 730 2034 8 Vier Gewinnt670 728 757 215512 
Strike Club 705 736 689 2130 17 Pinbreaker563 617 589 17693 
League Average Game 171.86 Round 21 Average Game 173 .80

Final Scratch Standings. - 27 Nov 12
Platz Name Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pk t./gew. Pkt./verl.

1 Strike Club 63 49695 1031 2756 789 330½ 89½
2 Thunderballs 63 48624 918 2551 772 317 103 
3 Die Cobra 63 46379 874 2387 736 264½ 155½
4 Vier Gewinnt 63 44298 819 2217 703 236 184 
5 Funbirds 63 41568 788 2202 660 183 237 
6 Lotus 1 63 41493 773 2160 659 182½ 237½
7 King Pins 63 37613 746 2075 597 96 324 
8 Pinbreaker 63 36463 654 1837 579 70½ 349½

Gratulation an den Meister Strike Club!

Die neue Saison beginnt am Dienstag, den 8.Januar 2 013

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game  Scr High Team Series  Scr 
1031  Strike Club 2756  Strike Club
 918  Thunderballs 2551  Thunderballs
 874  Die Cobra 2387  Die Cobra

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 21 Hi Game  Scr  (F) Rnd 21 Hi Game  Scr  (M)
174 Ziemen Renate 257 Korthals Marco
172 Johns Veronika 255 Theuss Harald
167 Bader Bine 237 Kebel Andreas

Beste Serien des Spieltages

Rnd 21 Hi Series  Scr  (F) Rnd 21 Hi Series  Scr  (M )
469 Bader Bine 669 Korthals Marco
467 Ziemen Renate 644 Theuss Harald
466 Johns Veronika 636 Kebel Andreas
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game  (F) High Game  (M)
234  Bader Bine 280  Einmahl Andreas
227  Kebel Stefanie 279  Eichhorst Gregor
195  Johns Veronika 277  Kebel Andreas
189  Ziemen Renate 268  Stümpel Walter
178  Johannßon Loretta 258  Korthals Marco
177  Schmitt Silke 257  Trocha Herbert 
171  Pfingsttag Insa 254  Grube Karsten

254  Walkenhorst Jens
254  Gresel Uwe
240  Teske Sascha

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)
621  Bader Bine 823  Einmahl Andreas
589  Kebel Stefanie 706  Stümpel Walter
562  Johns Veronika 700  Gresel Uwe
502  Schmitt Silke 699  Walkenhorst Jens
500  Johannßon Loretta 698  Korthals Marco
489  Ziemen Renate 681  Trocha Herbert 
482  Pfingsttag Insa 679  Kebel Andreas

662  Eichhorst Gregor
650  Teske Sascha
637  Grube Karsten

Tabelle Damen

PlatzName Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1 Bader Bine 63 10918 173.3 621 234 159 143 167  469
2 Kebel Stefanie 60 9987 166.4 589 227 161 142 162  465
3 Gieseler Silvia 7 1100 157.1 499 183
4 Mehring Susanne 3 468 156.0 468 166
5 Johns Veronika 33 4988 151.1 562 195 172 158 136  466
6 Ziemen Renate 54 7964 147.4 489 189 157 136 174  467
7 Schmitt Silke 54 7730 143.1 502 177 117 143 146  406
8 Johannßon Loretta 57 7670 134.5 500 178
9 Pfingsttag Insa 51 6648 130.3 482 171
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1 Palmer Brian 3 692 230.6 692 247
2 Kaiser Chris 21 4745 225.9 779 300
3 Meyer Frank 9 2007 223.0 736 266
4 Einmahl Andreas 63 13962 221.6 823 280 194 221 164  579
5 Korthals Marco 51 10738 210.5 698 258 257 198 214  669
6 Stümpel Walter 60 12243 204.0 706 268 192 225 178  595
7 Theuss Harald 24 4889 203.7 689 262 156 233 255  644
8 Block Olaf 27 5498 203.6 646 245
9 Kebel Andreas 60 11896 198.2 679 277 165 234 237  636
10 Sundermeier Dirk 9 1776 197.3 632 246 190 226 216  632
11 Gideon Michael 3 586 195.3 586 235
12 Eichhorst Gregor 54 10467 193.8 662 279 176 224 151  55 1
13 Osterhagen,  Dirk 3 574 191.3 574 214
14 Walkenhorst Jens 60 11343 189.0 699 254 201 169 189  55 9
15 Gresel Uwe 60 11327 188.7 700 254 170 208 200  578
16 Mehring Ortwin 63 11855 188.1 608 236 195 152 228  575
17 Trocha Herbert 42 7870 187.3 681 257 204 147 148  499
18 Schulz Andy 12 2214 184.5 601 242
19 Paravicini Werner 6 1092 182.0 551 192 183 190 178  551
20 Abel Hartmut 3 546 182.0 546 225
21 Peter Erich 12 2175 181.2 612 212
22 Fräderich Patrick 3 535 178.3 535 194
23 Pendzich Dieter 63 11177 177.4 621 236 203 177 191  571
24 Grube Karsten 63 11164 177.2 637 254 146 170 162  478
25 Veitleder Horst 63 11054 175.4 629 230 160 168 175  503
26 Bohn Jakob 3 526 175.3 526 188
27 Teske Sascha 57 9950 174.5 650 240 163 149 144  456
28 Korcz Detlev 48 8194 170.7 610 226 169 169 202  540
29 Hoppmann Stefan 63 10664 169.2 568 219 165 163 171  499
30 Lüddecke Michael 60 10054 167.5 589 226 192 171 226  58 9
31 Quintos Fred 33 5524 167.3 558 210
32 Jauken Ahrend 57 9503 166.7 583 232 141 175 167  483
33 Wehrhahn Christoph 63 10225 162.3 599 225 158 182 158  498
34 Bader Charly 60 9655 160.9 576 234 183 153 190  526
35 Schaper Jürgen 6 949 158.1 484 183
36 Kronemann Andreas 33 5066 153.5 551 192 145 164 144  4 53
37 Koernig Lothar 57 8617 151.1 508 206 146 162 170  478
38 Seidel Volker 60 8967 149.4 524 202 161 128 149  438
39 Päplow Helmut 57 8514 149.3 508 210 140 182 150  472
40 Hubert Frank 3 390 130.0 390 139
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 193 54 10467 279 662
Korthals Marco 210 51 10738 258 698
Kretschmer Michael 0 0 0 0 0
Schreyer Sascha 0 0 0 0 0
Stümpel Walter 204 60 12243 268 706
Teske Sascha 174 57 9950 240 650

Strike Club Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Block Olaf 203 27 5498 245 646
Bohn Jakob 175 3 526 188 526
Einmahl Andreas 221 63 13962 280 823
Fräderich Patrick 178 3 535 194 535
Kaiser Chris 225 21 4745 300 779
Meyer Frank 223 9 2007 266 736
Palmer Brian 230 3 692 247 692
Sundermeier Dirk 197 9 1776 246 632
Walkenhorst Jens 189 60 11343 254 699

Vier Gewinnt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Jauken Ahrend 166 57 9503 232 583
Kebel Andreas 198 60 11896 277 679
Kebel Stefanie 166 60 9987 227 589
Pendzich Dieter 177 63 11177 236 621
Schaper Jürgen 158 6 949 183 484

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Gideon Michael 195 3 586 235 586
Gresel Uwe 188 60 11327 254 700
Grube Karsten 177 63 11164 254 637
Mehring Ortwin 188 63 11855 236 608
Mehring Susanne 156 3 468 166 468
Osterhagen,  Dirk 191 3 574 214 574
Peter Erich 181 12 2175 212 612
Trocha Herbert 187 42 7870 257 681

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Charly 160 60 9655 234 576
Bader Bine 173 63 10918 234 621
Gieseler Silvia 157 7 1100 183 499
Hoppmann Stefan 169 63 10664 219 568
Hubert Frank 130 3 390 139 390
Korcz Detlev 170 48 8194 226 610

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Abel Hartmut 182 3 546 225 546
Koernig Lothar 151 57 8617 206 508
Lüddecke Michael 167 60 10054 226 589
Paravicini Werner 182 6 1092 192 551
Quintos Fred 167 33 5524 210 558
Schulz Andy 184 12 2214 242 601
Veitleder Horst 175 63 11054 230 629
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King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Johannßon Loretta 134 57 7670 178 500
Johns Veronika 151 33 4988 195 562
Theuss Harald 203 24 4889 262 689
Wehrhahn Christoph 162 63 10225 225 599
Ziemen Renate 147 54 7964 189 489

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Kronemann Andreas 153 33 5066 192 551
Pfingsttag Insa 130 51 6648 171 482
Pfingsttag Arne 135 0 0 0 0
Päplow Helmut 149 57 8514 210 508
Schmitt Silke 143 54 7730 177 502
Seidel Volker 149 60 8967 202 524


